lica la disciplina quanto ad onorar i , tasse e spese viene retta dai propr io 

rego lamento . 
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habentur in l ege S S . Rituum Congregat ionis : de taxis et im

pensis pro causis Servorum Dei. 

1 1 . Sua etiam disciplina est moderandarum taxationum, 

mercedium, impensarum apud S. Rotam et Signaturam A p o 

stolicam in causis quae ad ea tribunalia deferantur. 

12 . Pro dispensationibus matrimonii v igere quoque per

gent in praesens taxationes pendi solitae penes Datariam 

Apostol icam et S. Poenitentiariam. In causis vero matrimo

nialibus dispensationis super rato, et in aliis quae a S. Con

gregat ione de Sacramentis iudicantur, standum normis a Sa

cra Congrega t ione Concilii huc usque servatis. 

13 . Pro ceteris gratiarum, indultorum, dispensationum 

rescriptis, in Officiis omnibus, taxatio Sanctae Sedi solvenda 

erit libellarum decem, si de maioribus rescriptis agatur; si 

de minoribus, quinque. 

Remunerat io Agenti debita erit libellarum sex pro rescri

ptis maioribus; pro minoribus, trium. 

Si rescriptum unum plures gratias contineat, augebi tur 

pro portione taxatio; non ita tamen A g e n t i s procuratio. 

14. In omnibus autem et singulis casibus superius, n. 9, 

i o , I I , 12 et 13, recensitis, incolumes semper sint disposi-

1 2 . Per le dispense dagl' impediment i matr imonia l i r imarranno pure 

per ora in vigore le tasse in uso presso la Dataria Apostol ica e la Sacra 

Penitenzieria. E per ìe cause matr imonia l i di dispense super rato ed al tre 

che vengono giudicate dalla Sacra Congregazione de Sacramentis, si o s 

serveranno le n o r m e che erano in uso presso la Sacra Congregaz ione 

del Conc i l io . 

1 3 . Per tutti gli altri rescritt i di graz ie , indulti e dispense di tutt i 

i dicasteri la tassa per la S. Sede sarà di L. 10 pei rescritti magg ior i , 

di L. 5 pei m i n o r i . 

U agenzia sarà di L . 6 per i rescritti m a g g i o r i , di L . 3 per i minor i . 

Se un rescri t to contiene più grazie , la tassa crescerà in proporzione ; 

ma non così l 'agenzia. 

1 4 . Per tutt i però i casi superiormente annunziati nei numeri 9 , 1 0 , 

t i , 12 e i3 s'intende che debba essere sempre salvo i l disposto del 
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tiones capitis VI praecedentis, de stipendiis, et dispositiones 

num. 4, 5, 6 et 7 huius capitis, de solutione pecuniae sin

gulis mensibus arcae nummariae S. Sedis facienda. 

15 . Usus S. Congregat ionis de Propaganda F ide exem